台灣網路資訊中心TWNIC第十四次國際事務委員會會議紀錄

時間：九十二年六月十一日中午12:30舉行

地點：TWNIC大會議室

主席：高主任委員凱聲

紀錄：齊立平

出席人員：(如附)

主席致詞（略）

壹、確認第十三次會議紀錄

貳、報告及討論

1.      國際事務委託研究計畫案報告

報告人：劉靜怡教授（略）

決議：（1）有關計畫成果報告，請酌量印刷，供各界參閱。

     （2）建議於成果報告中，增加「台灣參與國際網際網路組織所面臨問題之分析與建議」，
相關組織介紹應參照截至2002年底資料，另應增加JET與Ipv6 Forum兩單位之介
紹。

2.      ICANN GAC ⅩⅥ會前報告

報告人：DGT（略）

決議：（略）

3.      ICANN 加拿大蒙特婁會議

報告人：TWNIC（略）

決議：請代表團於會後至本委員會報告會議結果。

4.      APTLD 概況報告

報告人：TWNIC（略）

決議：洽悉。

5.      相關國際事務報告

報告人：TWNIC（略）

決議：（1）請於七月份之TWING活動，及評選我國八月份APNG活動代表成員時，著重成
員之英語能力，以利國際場合溝通需求。

     （2）建議邀請吳國維委員及林誠謙委員擔任講師，並邀請劉靜怡委員、姜國輝委員及曾黎
明教授或黃勝雄委員擔任分組討論指導老師暨評選委員。

參、散會

董事長 執行長 審核 承辦人